
НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН 
ДАРГЫН ТУШААЛ

_оны 01 сарын дөр Дугаар. АМ.6 Улаанбаатар хот

Ажлын хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дах хэсэг, “Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хууль-ийн 28 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн 
Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 65 дугаар тогтоолоор батлагдсан "Нийслэлийн 
өмчийн эд хөрөнгийг түрээслүүлэх, түрээслэгчийг сонгон шалгаруулах журам"-ын 
5.1.2 дах заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Нийслэлийн “Хүрээ” амаржих газрын “Эмнэлэгийн хоол үйлдвэрлэл, 
үйлчилгээ”-ний түрээслэгчийг сонгон шалгаруулах Ажлын хэсгийг хавсралтаар 
байгуулсугай.

2. Сонгон шалгаруулалтыг холбогдох хууль, журмын дагуу зохион 
байгуулахыг ажлын хэсэг /Н.Раднаасэд/-т, тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж 
ажиллахыг Захиргаа санхүүгийн хэлтэс /Х.Жаргалсайхан/-т даалгасугай.

ДАРГА

! 15050000^5



Ажлын хэсгийн дарга:

Н.Раднаасэд

Г ишүүд:
Ж.Сувданзаяа

Э.Оюунцэцэг

Д.Санжням

Нарийн бичгийн дарга:

Нийслэлийн Өмчцйн харилцаагы газрын 
даргын 2019 о.ни #2дҮгээр сарын г!Гөдрийн 

дугаар тушаалын хавсралт

" г  I
ТТА-* 2371

Ажлын хэсгийн бүрэлдхүүн

Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын 
Өмчийн хяналт, үнэлгээ шинжилгээний 
хэлтсийн ахлах мэргэжилтэн

Нийслэлийн өмчийн харилцааны газрын 
Өмчийн хяналт шинжилгээ, үнэлгээний 
хэлтсийн мэргэжилтэн

Нийслэлийн “Хүрээ” амаржих газрын 
Хангамж үйлчилгээ.аж ахуйн албаны дарга

Нийслэлийн “Хүрээ” амаржих газрын 
программ хангамж сүлжээний инженер

Э.Амгаланбаяр Нийслэлийн өмчийн харилцааны газрын 
Захиргаа, санхүүгийн хэлтсийн
мэргэжилтэн


